



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
ถนนสาย ขม.ถ ๑๒๕-๐๐๐๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลน้ำบ่อหลวง  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง มีความประสงค์จัดจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ขม.ถ ๑๒๕-๐๐๐๑ หมู่ที่ ๘ ต.น้ำบ่อหลวง ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ - เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๒.๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางงานในการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ขม.ถ ๑๒๕-๐๐๐๑ หมู่ที่ ๘ ต.น้ำบ่อหลวง เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๙๓,๘๔๓.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รายละเอียดตามแบบสรุปผลการกำหนดราคากลางที่แนบมาด้วยแล้ว

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

(นายเจริญ ช้อนฝัน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตถนนสาย ชม.ถ.๑๒๕-๐๐๐๑ หมู่ที่ ๘ ตำบลน้ำบ่อหลวง ผิวจราจรกว้าง ๕.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๕๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวงกำหนด.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๑๕๔,๖๒๒.- บาท.....
๔. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต.....  
.....  
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕.....เป็นเงิน.....๑,๑๙๓,๘๔๓.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๖.๑ .....แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....  
๖.๒ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๗.๑ .....นายยงยุทธ หอมนิยม .....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ.....  
๗.๒ .....นายศราวุฒิ มหาโพธิ์.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา กรรมการ.....  
๗.๓ .....นางสาวจิรประภา เรือนทอง...ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวทางจราจรแบบ Over Lay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 5.50 ม. ยาว 555.00 เมตร

หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,052.50 ตารางเมตร

สถานที่ สาย ขม.ถ. 125 - 0001 หมู่ที่ 8 ตำบลน้ำบ่อหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่

| ลำดับที่ | รายการ  | หน่วย          | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | $F_n$  | ราคาต่อหน่วย<br>$X F_n$ | ราคากลาง     |
|----------|---|----------------|----------|--------------|------------|--------|-------------------------|--------------|
| 1        | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)   |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING ASPHALT<br>CONCRETE SURFACE)                               | ตร.ม.<br>SQ.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
|          | 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม<br>(REMOVAL OF EXISTING CONCRETE<br>PAVEMENT)                                     | ตร.ม.<br>SQ.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
| 2        | งานดิน (EARTHWORK)  |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>(CLEARING AND GRUBBING)   | ตร.ม.<br>SQ.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
| 3        | งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)   |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)   |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 3.1(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED<br>ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)   | ลบ.ม.<br>CU.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
|          | 3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่<br>หนา 10 ซม.<br>(SCARIFICATION & RECONSTRUCTION<br>OF EXISTING BASE) | ตร.ม.<br>SQ.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
| 4        | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)   |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 4.1 งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด<br>(PRIME COAT & TACK COAT)  |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด<br>(PRIME COAT)   | ตร.ม.<br>SQ.M. | 0.00     | 0.00         | 0.00       | 1.3607 | 0.00                    | 0.00         |
|          | 4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด<br>(TACK COAT)   | ตร.ม.<br>SQ.M. | 3,052.50 | 7.57         | 23,107.42  | 1.3607 | 10.30                   | 31,442.26    |
|          | 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต<br>(ASPHALT CONCRETE)  |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 4.2(1) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต<br>หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE<br>WEARING COURSE 5 CM. THICK)           | ตร.ม.<br>SQ.M. | 3,052.50 | 264.04       | 805,982.10 | 1.3607 | 359.27                  | 1,096,699.84 |
| 5        | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)  |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 5.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)   |                |          |              |            |        |                         |              |
|          | 5.2(1) เส้นจราจรชนิด<br>THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)<br>(THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW & WHITE))     | ตร.ม.<br>SQ.M. | 166.50   | 290.00       | 48,285.00  | 1.3607 | 394.60                  | 65,701.39    |

